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Odprto DP invalidov v plavanju 2010
Velenje, 20.11.2010

Statistika prijav Vse discipline
Klub Oznaka Plavalci Štartov Štafete

M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Cirius Kamnik CIRIUS 3 1 4 4 1 5 - - -
DI Slovenj Gradec DISG 3 - 3 3 - 3 - - -
DI Žiri DIŽ 1 - 1 2 - 2 - - -
DP JZ Štajerske DP JZ 1 - 1 2 - 2 - - -
Društvo invalidov Dravograd DID 2 1 3 4 1 5 - - -
Koroško društvo za osteoporozo KDZO 1 - 1 1 - 1 - - -
MDI Litija in Šmartno pri Litiji MID LŠ 2 - 2 3 - 3 - - -
MDI Velenje MDI V 9 3 12 14 3 17 - - -
MDSS Kranj MDSS KR 2 - 2 4 - 4 - - -
MDSS Ljubljana MDSS LJ 1 - 1 1 - 1 - - -
MS Ljubljanska podružnica MS LJ 2 4 6 4 5 9 - - -
Paras PARAS 1 1 2 2 2 4 - - -
Plavalni klub Gorenjska banka Radovljica GBR 1 - 1 1 - 1 - - -
Plavalno društvo Kamnik PKD 1 - 1 2 - 2 - - -
Združenje MS Slovenije MS SLO 5 5 10 7 6 13 - - -
Zveza paraplegikov Slovenije ZPS 1 - 1 2 - 2 - - -
Športno društvo Riba ŠD RIBA 1 1 2 2 1 3 - - -

Skupno 17 klubov 37 16 53 58 19 77 - - -
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Odprto DP invalidov v plavanju 2010
Velenje, 20.11.2010

1. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
20.11.2010

Rojen Klub Čas Hendikep

Skupina 1 od 1

3 Zrimšek Žiger, Neja 99 Športno društvo Riba NT S6
4 Jakin, Bogomira 57 Paras NT S7

2. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
20.11.2010

Rojen Klub Čas Hendikep

Skupina 1 od 6

2 Sečnik, Aleš 91 Plavalno društvo Kamnik NT S1
3 Horgas, Zdenko 57 Zveza paraplegikov Slovenije NT S2
4 Muratović, Haris 91 Cirius Kamnik NT S3

Skupina 2 od 6

3 Povše, Aleš 74 DP JZ Štajerske NT S5
4 Đurič, Darko 89 PK Gorenjska banka NT S4

Skupina 3 od 6

1 Bor, Roman 69 MDI Velenje NT S8
2 Vidic, Bogomir 50 MDI Litija in Šmartno pri Litiji NT S9
3 Jakin, Jordan 54 Paras NT S9
4 Križaj, Julijan Janez 00 Športno društvo Riba NT S10
5 Lipužič, Blaž 88 Cirius Kamnik NT S10

Skupina 4 od 6

1 Vidrih, Branko 53 Društvo invalidov Dravograd NT PNAC
2 Fajmut, Mirko 48 Društvo invalidov Dravograd NT PNAC
3 Šumah, Branko 51 MDI Velenje NT PNAC
4 Lozič, Aleksander 48 MDI Velenje NT PNAC
5 Huremović, Asim 58 MDI Velenje NT PNAC
6 Primožič, Ivo 53 MDI Velenje NT PNAC

Skupina 5 od 6

3 Škrbič, Trivo 64 MDI Velenje NT PNAC
4 Ževart, Sandi 66 DI Žiri NT PNAC

Skupina 6 od 6

4 Cankar, Janez 77 MDSS Kranj NT PB2
5 Bogataj, Matic 87 MDSS Kranj NT PB3
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Odprto DP invalidov v plavanju 2010
Velenje, 20.11.2010

3. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
20.11.2010

Rojen Klub Čas Hendikep

Skupina 1 od 1

1 Ramovš, Barbara 69 Združenje MS Slovenije NT PMS
2 Tomažin, Eva 84 MS Ljubljanska podružnica NT PMS
3 Japelj, Sonja 66 MS Ljubljanska podružnica NT PMS
4 Kirič, Marija 76 Združenje MS Slovenije NT PMS

4. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
20.11.2010

Rojen Klub Čas Hendikep

Skupina 1 od 2

2 Nose, Feliks 79 MS Ljubljanska podružnica NT PMS
3 Oman, Andrej 63 MS Ljubljanska podružnica NT PMS
4 Lopatin, Andrej 67 Koroško društvo za osteoporozoNT PMS
5 Knez, Olivio 60 Združenje MS Slovenije NT PMS

Skupina 2 od 2

2 Šučur, Krsten 72 Združenje MS Slovenije NT PMS
3 Bezjak, Franc 60 Združenje MS Slovenije NT PMS
4 Kaloh, Anton 46 Združenje MS Slovenije NT PMS

5. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
20.11.2010

Rojen Klub Čas Hendikep

Skupina 1 od 2

3 Makoter, Sara 90 Cirius Kamnik NT SB5
4 Jakin, Bogomira 57 Paras NT SB7

Skupina 2 od 2

1 Vinšek, Ivana 44 Društvo invalidov Dravograd NT PNAC
2 Vernik, Marija 35 MDI Velenje NT PNAC
3 Mogelnicki, Marija 37 MDI Velenje NT PNAC
4 Vok, Marija 39 MDI Velenje NT PNAC
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Odprto DP invalidov v plavanju 2010
Velenje, 20.11.2010

6. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
20.11.2010

Rojen Klub Čas Hendikep

Skupina 1 od 8

3 Sečnik, Aleš 91 Plavalno društvo Kamnik NT SB1
4 Horgas, Zdenko 57 Zveza paraplegikov Slovenije NT SB2

Skupina 2 od 8

4 Povše, Aleš 74 DP JZ Štajerske NT SB5

Skupina 3 od 8

1 Bor, Roman 69 MDI Velenje NT SB8
2 Vidic, Bogomir 50 MDI Litija in Šmartno pri Litiji NT SB9
3 Zevnik, Lado 53 MDI Litija in Šmartno pri Litiji NT SB9
4 Jakin, Jordan 54 Paras NT SB9
5 Lipužič, Blaž 88 Cirius Kamnik NT SB10
6 Križaj, Julijan Janez 00 Športno društvo Riba NT SB10

Skupina 4 od 8

1 Vidrih, Branko 53 Društvo invalidov Dravograd NT PNAC
2 Fajmut, Mirko 48 Društvo invalidov Dravograd NT PNAC
3 Šumah, Branko 51 MDI Velenje NT PNAC
4 Lozič, Aleksander 48 MDI Velenje NT PNAC
5 Brešar, Miro 62 MDI Velenje NT PNAC

Skupina 5 od 8

1 Huremović, Asim 58 MDI Velenje NT PNAC
2 Škrbič, Trivo 64 MDI Velenje NT PNAC
3 Ževart, Sandi 66 DI Žiri NT PNAC
4 Harter, Rudolf 65 DI Slovenj Gradec NT PNAC
5 Oblak, Stanislav 51 DI Slovenj Gradec NT PNAC

Skupina 6 od 8

3 Božnar, Jaka 90 Cirius Kamnik NT PNAC
4 Štumberger, Dušan 55 MDI Velenje NT PNAC
5 Mernik, Ivan 42 DI Slovenj Gradec NT PNAC

Skupina 7 od 8

3 Kos, Franc 44 MDI Velenje NT PG

Skupina 8 od 8

2 Bregar, Matija 92 MDSS Ljubljana NT PB1
3 Cankar, Janez 77 MDSS Kranj NT PB2
4 Bogataj, Matic 87 MDSS Kranj NT PB3
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Odprto DP invalidov v plavanju 2010
Velenje, 20.11.2010

7. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
20.11.2010

Rojen Klub Čas Hendikep

Skupina 1 od 2

2 Petrič, Mirjam 65 Združenje MS Slovenije NT PMS
3 Lukan, Suzana 67 Združenje MS Slovenije NT PMS
4 Čepon, Tatjana 68 Združenje MS Slovenije NT PMS
5 Kirič, Marija 76 Združenje MS Slovenije NT PMS

Skupina 2 od 2

3 Buh, Alenka 88 MS Ljubljanska podružnica NT PMS
4 Tomažin, Eva 84 MS Ljubljanska podružnica NT PMS
5 Sedlar, Tatjana 73 MS Ljubljanska podružnica NT PMS

8. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
20.11.2010

Rojen Klub Čas Hendikep

Skupina 1 od 1

1 Štefe, Janez 72 Združenje MS Slovenije NT PMS
2 Nose, Feliks 79 MS Ljubljanska podružnica NT PMS
3 Oman, Andrej 63 MS Ljubljanska podružnica NT PMS
4 Knez, Olivio 60 Združenje MS Slovenije NT PMS
5 Šučur, Krsten 72 Združenje MS Slovenije NT PMS
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